CONSERVADORDEBIENES RAÍCES

VALPARAISO

CERTIFICADO DE VIGENCIA

Folio N* 2017.- Carátula N* 9078553.-

Certifico que al margen de la inscripción del Registro de Comercio de la

sociedad anónima cerrada denominada SAAM PUERTOSS.A., inscrita a fojas

novecientos ochenta y siete Vuelta (987V) número ochocientos cincuenta y

cuatro -854- del año dos mil siete -2007- , no existe anotación alguna que diga

relación con su disolución o terminación.

Valparaiso, 05 de Abril de 2012.

RICARDO giseberes»
VALDERRtarros

Date: 2012 04 05
AMA 13:53:24 -03:00

Reason Conservador

Firma Electronica Avanzada Ley N* 19.799 .-